1

Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2025 г. Моршанск № 690

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Перевод

жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в

жилое помещение»

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом города Моршанска, постановлением

администрации города Моршанска от 01.02.2024 №134 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы

проектов административных регламентов предоставления муниципальных

услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и

нежилого помещения в жилое помещение» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Моршанска от  15.11.2024 № 1358 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение»;

3. Комитету градостроительства, архитектуры и благоустройства адми-

нистрации города (Асоскова) обеспечить размещение настоящего постанов-

ления администрации города на официальном сайте администрации города в

сети Интернет; опубликование настоящего постановления администрации

города в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)»;

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации города  М.М.Ширшова.

Глава города                                                                                   Р.С.Поленков

Д.Н.Асоскова

4-87-29

ДА 6 27.05.2025

consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
http://www.top68.ru)/